中南财经政法大学2011年博士研究生录取通知书发放通知

PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/644/2021_2022__E4_B8_AD_

E5_8D_97_E8_B4_A2_E7_c79_644287.htm 中南财经政法大

学2011年博士研究生录取通知书发放通知，新生可凭有效身

份证件（身份证或军官证）和准考证号码到南湖校区研究生

招生办公室（101室）领取。关于发放2011年博士研究生录取

通知书的通知各位2011年博士研究生新生： 为方便2011年博

士研究生新生收取录取通知书，现将相关工作通知如下： 一

、录取通知书发放 博士录取通知书安排自取和邮寄两个阶段

，具体安排如下： 新生可凭有效身份证件（身份证或军官证

）和准考证号码到南湖校区研究生招生办公室（101室）领取

。领取时间：7月4日上午10：0016：30、7月5日上午8：30-11

：30。若代他人领取，需出具委托人的书面委托书。 其它时

间不再受理考生自取。未自取的录取通知书将于7月5日下午

按考生网上报名时填写的通信地址以特快专递寄出。请保持

通讯畅通，以便查收。 未完成拟录取手续的考生，录取通知

书将不发放，待办理完录取手续后方可发放。 二、请考生注

意核对通知书信封内的材料，包括：录取通知书、中国银行

卡、新生入学须知、返回的合同书（仅限定向生和委培生，

需要返回给单位的合同书请考生自己交给相关部门）。 三、

调档函已于5月31日发出，如现今还未收到调档函的博士考生

，请于研究生招生办公室联系补办调档函。 四、报到时间

为2011年9月3日、4日（两天），报到地点为中南财经政法大

学南湖校区，具体事宜详见《中南财经政法大学二一一级研

究生入学须知》。 特此通知研究生院二一一年七月二日 推荐

新闻： #0000ff>广东高校新增44个博士一级点 #0000ff>四川省

属高校新增16个一级学科博士点 #0000ff>甘肃高校新增13个博

士学位授权一级学科 #0000ff>海南大学新增3个博士点一级学

科 #0000ff> 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。

详细请访问 www.100test.com